结构性存款协议；2015年4月3日，公司子公司深圳市盛波光电科技有限公司（以下简称“盛波

光电” ）与招商银行股份有限公司深圳深纺大厦支行（以下简称“招商银行” ）签署了结构性

存款协议。内容详见2015年4月9日《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理业务的进展公

告》（2015-18号）。

2016年4月5日，上述结构性存款协议到期并赎回，公司将投资本息再次购买银行结构性存

款产品。具体情况如下：

一、江苏银行结构性存款协议及产品主要内容

1、协议双方：盛波光电和江苏银行

2、产品名称：可提前终止结构性存款

3、产品类型：保本非固定期限型

4、存款金额：人民币贰亿零捌佰万元整（￥208,000,000.00）

5、存款期限：183天

6、存款登记日：2016年4月13日

7、起息日：2016年4月13日

8、到期日：2016年10月13日，到期日若逢中国（大陆）法定公众假日顺延。

9、预期年化收益率：2.6%/年

10、资金来源：公司闲置募集资金

二、招商银行结构性存款协议及产品主要内容

1、协议双方：盛波光电和招商银行

2、产品名称：H0000582结构性存款

3、产品类型：保本浮动收益型

4、存款金额：人民币壹亿元整（￥100,000,000.00）

5、存款期限：180天